
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  414/21 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

(t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr XXVIII/185/20 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2021 rok wynosi: 

1. dochody    40 698 491,60 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące 36 946 451,60 zł 

b) dochody majątkowe   3 752 040,00 zł 

 

2. wydatki    40 514 813,60 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 34 633 891,60  zł 

b) wydatki majątkowe   5 880 922,00  zł 

 

3. przychody       848 982,00 zł, w tym: 

a) wolne środki    848 982,00 zł 

4. rozchody    1 032 660,00 zł  w tym: 

a) spłata kredytów      70 000,00 zł 

b) spłata pożyczek    562 660,00 zł 

c) wykup obligacji komunalnych  400 000,00 zł. 

    

nadwyżkę w kwocie 183 678,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów, pożyczek i wykup obligacji komunalnych 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Dokonuje się następujących zmian wydatków: 

1. przesuwa się środki z rezerwy ogólnej na zwroty nienależnie pobranych świadczeń w latach 

poprzednich przez świadczeniobiorców  

2. przesuwa się środki w gospodarce odpadami na wydatki związane z wypłatą dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego 

3. przesuwa się środki między paragrafami w związku z ogłoszeniem nowego naboru wniosków w ramach 

projektu grantowego „ Wymiana źródeł ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na obszarze 

Doliny Baryczy” 

 



Plan wydatków gminy Wąsosz na 2021 rok po zmianach

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 414/21 Burmistrza Wąsosza
z dnia 31 stycznia 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 200 000,00 -3 000,00 197 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -3 000,00 197 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00 -3 000,00 197 000,00

855 Rodzina 10 530 600,00 3 000,00 10 533 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 287 000,00 3 000,00 3 290 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 364 805,00 0,00 6 364 805,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 737 627,00 0,00 1 737 627,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 345,00 103,00 16 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 331,00 -103,00 60 228,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 804 178,00 0,00 3 804 178,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 675,00 -680,00 3 995,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 825,00 -120,00 705,00

4307 Zakup usług pozostałych 63 240,00 680,00 63 920,00

4309 Zakup usług pozostałych 11 160,00 120,00 11 280,00

Razem: 40 514 813,60 0,00 40 514 813,60

BeSTia Strona 1 z 1


